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Damen Softshelljacke Relax

Ausfihrung: Berufsbekleidung

Material: Elasthan , Polyester ,
Softshell

Materialfunktionen: atmungsaktiv ,
wasserdicht

Schutzeigenschaften: Nasseschutz

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Damen Softshelljacke Relax

Figurbetonter Schnitt « Fleece-Futter « wasserdicht (8.000mm) » atmungsaktiv (1.000 g/m?) swinddicht * Stehkragen « 2
Seitentaschen mit Reilverschluss ¢« 1 Brusttasche « Schnirzug an der Taille « verstellbare Klett-Biindchen
MATERIAL: 96 % Polyester, 4 % Elasthan, 340 g/m?
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Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

16.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

FL-738S

FL-738M

FL-738L

FL-738XL

FL-738XXL

FL-739S

FL-739M

FL-739L

FL-739XL

FL-739XXL

FL-740S

FL-740M

FL-740L

FL-740XL

FL-740XXL

FL-741S

FL-741M

FL-741L

FL-741XL

FL-741XXL

FL-742S

FL-742M

FL-742L

FL-742XL

FL-742XXL

—
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

marine

marine

marine

marine

marine

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

grau

grau

grau

grau

grau

dunkelbraun

dunkelbraun

dunkelbraun

dunkelbraun

dunkelbraun

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

XL

XXL

XL

XXL

XL

XXL

XL

XXL

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 16.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

FL-743S
FL-743M rot M
FL-743L rot L
FL-743XL rot XL
FL-743XXL rot XXL
I S N N
FL-744S royalblau
FL-744M royalblau M
FL-744L royalblau L
FL-744XL royalblau XL
FL-744XXL royalblau XXL
S [ S
FL-745S weild
1 FL-745M weif3 M
( I FL-745L weif L
-~ . FL-745XL weild XL
FL-745XXL weild XXL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Damen Softshelljacke Relax
	Ausführung:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Schutzeigenschaften:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Damen Softshelljacke Relax


