

## Damen Softshelljacke Relax



**Ausführung:** Berufsbekleidung

**Material:** Elasthan , Polyester , Softshell

**Materialfunktionen:** atmungsaktiv , wasserdicht

**Schutzeigenschaften:** Näseschutz



## PRODUKTBESCHREIBUNG für Damen Softshelljacke Relax

Figurbetonter Schnitt • Fleece-Futter • wasserdicht (8.000mm) • atmungsaktiv (1.000 g/m<sup>2</sup>) • winddicht • Stehkragen • 2 Seitentaschen mit Reißverschluss • 1 Brusttasche • Schnürzug an der Taille • verstellbare Klett-Bündchen

**MATERIAL:** 96 % Polyester, 4 % Elasthan, 340 g/m<sup>2</sup>

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FL-738S	grün	S
	FL-738M	grün	M
	FL-738L	grün	L
	FL-738XL	grün	XL
	FL-738XXL	grün	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FL-739S	marine	S
	FL-739M	marine	M
	FL-739L	marine	L
	FL-739XL	marine	XL
	FL-739XXL	marine	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FL-740S	schwarz	S
	FL-740M	schwarz	M
	FL-740L	schwarz	L
	FL-740XL	schwarz	XL
	FL-740XXL	schwarz	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FL-741S	grau	S
	FL-741M	grau	M
	FL-741L	grau	L
	FL-741XL	grau	XL
	FL-741XXL	grau	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FL-742S	dunkelbraun	S
	FL-742M	dunkelbraun	M
	FL-742L	dunkelbraun	L
	FL-742XL	dunkelbraun	XL
	FL-742XXL	dunkelbraun	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FL-743S	rot	S
	FL-743M	rot	M
	FL-743L	rot	L
	FL-743XL	rot	XL
	FL-743XXL	rot	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FL-744S	royalblau	S
	FL-744M	royalblau	M
	FL-744L	royalblau	L
	FL-744XL	royalblau	XL
	FL-744XXL	royalblau	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	FL-745S	weiß	S
	FL-745M	weiß	M
	FL-745L	weiß	L
	FL-745XL	weiß	XL
	FL-745XXL	weiß	XXL